
 

Fransa'dan 'Türkiye-Rusya' açıklaması
Türkiye ile Rusya arasında diyalogun yeniden sağlanmasının Fransa tarafından memnuniyetleTürkiye ile Rusya arasında diyalogun yeniden sağlanmasının Fransa tarafından memnuniyetle
karşılandığı belirtildi.karşılandığı belirtildi.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, Rus Devlet Başkanı Putin'le 268 gün sonra geçtiğimiz gün Rusya'da buluşmuştu.Cumhurbaşkanı Erdoğan, Rus Devlet Başkanı Putin'le 268 gün sonra geçtiğimiz gün Rusya'da buluşmuştu.

  

 

Fransa Dışişleri Bakanlığı yetkilileri, yabancı gazetecilerle düzenlenen toplantıda gündeme
ilişkin soruları yanıtladı.

Yetkililer, Türkiye ve Rusya arasındaki diyaloğa ilişkin, "AB ve ABD'nin Türkiye'yi kaybetme
riskine" dair değerlendirmelerin sorulması üzerine, "Türkiye ve Rusya arasında zor bir
dönemden sonra daha samimi bir diyalogun kurulmasından biz sadece memnuniyet duyarız"
ifadesini kullandı.

Fransız yetkililere, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimi sonrasında
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Fransız Le Monde gazetesine verdiği demeçte
Türkiye'nin yalnız bırakıldığı yönündeki değerlendirmeleri de hatırlatıldı. Yetkililer, bunun
üzerine Fransa'nın 16 Temmuz'da Türkiye'de anayasal düzen ve demokratik kuruluşlara karşı
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üzerine Fransa'nın 16 Temmuz'da Türkiye'de anayasal düzen ve demokratik kuruluşlara karşı
gerçekleştirilen darbe girişiminin kınandığını kaydetti.

Bakanlık tarafından yapılan açıklamada, Türkiye'nin Fransa ve AB için önemli bir ortak ve
üyelik için aday ülke olduğu bildirilmişti.

 



#Fransa Dışişleri Bakanlığı#Fransa Dışişleri Bakanlığı #Türkiye-Rusya#Türkiye-Rusya

DÜNYA E-POSTA ABONELİĞİ

 

ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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